
 

                                                         ASM Terni S.p.A. 
 
 
 
OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DI MERITO RELATIVA ALLA 
SELEZIONE ESTERNA PER TITOLI ED ESAMI DI N. 15 AUTISTI AUTOMEZZI 
ADDETTI ALLA RACCOLTA RIFIUTI, LIVELLO 3, POSIZIONE PARAMETRALE B 
CCNL SERVIZI AMBIENTALI (UTILITALIA) 
 
                                       
 
 
 Pubblicazione graduatoria di merito  
 
Il Sottoscritto Ing. Paolo Ricci, Presidente di ASM Terni S.p.A ; 
 
Visto: l’avviso di selezione esterna per n. 15 posti per operai a tempo indeterminato per 
l’espletamento della funzione di autista automezzi addetti alla raccolta rifiuti 
 
Premesso che: 
 
 

• è stata costituita e nominata a norma del Regolamento di selezione del personale di ASM 
Terni S.p.A. una Commissione Giudicatrice composta da 3 membri e che tutte le decisioni 
concernenti lo svolgimento della selezione, le modalità di effettuazione delle prove e la 
valutazione delle stesse sono rimesse al giudizio definitivo della suddetta Commissione 

 
• la predetta Commissione ha terminato i propri lavori redigendo la seguente graduatoria di 

merito ed ha rimesso alla Società gli atti concorsuali per la successiva approvazione da parte 
del CdA 

 
• che il CdA con delibera n.  61 del 08/04/2019 ha approvato la suddetta graduatoria 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                     



 
                                                             DISPONE 
 

• Di pubblicare pertanto la seguente graduatoria di merito dei candidati idonei: 
 

 
CANDIDATO 

TOTALE 

TITOLI 
PROVA PRATICA PROVA ORALE 

TOTALE 

GENERALE 

1 BATTISTELLI ALESSIO 11,25 26,17 30 67,42 

2 LAZZARI CARLO 13,00 26,09 28 67,09 

3 ANGELUCCI ANTONIO 10,00 26,24 30 66,24 

4 LIZZIO GIOSUÈ 9,25 26,45 29 64,70 

5 LUCENTINI VINCENZO 5,75 28,79 30 64,54 

6 IACHETTINI FABIO 6,50 29,15 27 62,65 

7 ELETTO CRISTIAN 11,25 23,40 28 62,65 

8 MARCELLI ANDREA 9,25 27,80 25 62,05 

9 IACHETTINI PAOLO 8,00 29,01 25 62,01 

10 LONGHI GIORGIO 10,00 22,97 29 61,97 

11 PIEDILUCO MARCO 8,50 30,00 23 61,50 

12 LUZZI EPIFANIO 5,25 27,02 29 61,27 

13 MOSCATELLI GIULIO 13,00 22,26 26 61,26 

14 MICARELLI DANILO 11,00 21,05 29 61,05 

15 CORINALDESI CRISTIAN 8,00 27,59 25 60,59 

16 MARCOTULLI ALESSANDRO 8,00 29,29 23 60,29 

17 CAPOTOSTI SAMUELE 13,00 19,99 27 59,99 

18 VIRILI CARLO 13,00 19,99 27 59,99 

19 ROMITI ANDREA 11,00 19,99 28 58,99 

20 HASAJ PREL 8,00 21,62 29 58,62 

21 D'ANGELO FEDERICO 13,00 25,60 20 58,60 

22 GENTILI PAOLO 10,00 22,47 26 58,47 

23 FESTUCCIA DONATELLO 10,00 20,13 28 58,13 

24 LITI DANIELE 10,00 23,61 24 57,61 

25 ROSSI EMANUELE 8,75 21,62 27 57,37 

26 RUSSO ANTONIO 10,00 21,27 26 57,27 

27 ALFINITI ANTONIO 2,25 26,80 28 57,05 

28 BERNARDI GIOVANNI 10,00 21,55 25 56,55 

29 FLATI GIORGIO 10,00 19,42 27 56,42 

30 ESATTORE MAURIZIO DOMENICO 8,00 26,38 22 56,38 

31 BOUALLAGUI MED CHOKRI 13,00 19,21 24 56,21 

32 AGRON SHYTI 3,50 22,54 30 56,04 

33 BEFANI FRANCESCO 7,25 18,57 30 55,82 

34 FORMIGLIO ANTONIO 10,00 20,77 25 55,77 

35 BATTIMAZZA ANDREA 5,00 22,62 28 55,62 

36 BONIFAZI GILBERTO 7,50 22,90 24 54,40 

37 PROIETTI MARCELLO 8,00 28,30 18 54,30 

38 MOSCATO LUCA 10,00 22,26 22 54,26 

39 FIORETTI MASSIMO 5,50 24,46 24 53,96 



40 BERNARDINI STEFANO 0,25 27,02 26 53,27 

41 FRATINI ROBERTO 6,25 22,40 24 52,65 

42 VALENTINI MAURO MICHELE 6,25 26,09 20 52,34 

43 OLIVI UMBERTO 8,00 25,17 18 51,17 

44 NARDONE LUCA 5,50 27,23 18 50,73 

45 PESCIAIOLI ETTORE 10,50 21,41 18 49,91 

46 MUSTA GENTIAN 5,75 21,83 21 48,58 

47 GRILLINI LUCA 1,50 20,63 26 48,13 

48 MANDOSI ROBERTO 5,50 23,47 18 46,97 

49 TOMBA STEFANO 10,00 18,92 18 46,92 

50 PIERUCCI CARLO 5,50 22,54 18 46,04 

51 PIANTONI ALESSANDRO 8,00 19,85 18 45,85 

52 PIRRAMI ENZO 8,75 18,99 18 45,74 

53 PURECE MARIUS YIOREL 5,50 21,83 18 45,33 

54 MILUZZI SERGIO 2,25 23,54 18 43,79 

55 BARTOLINI LUCA 5,25 20,27 18 43,52 
 
 
 
 

• Di precisare che, relativamente alla verifica sul possesso reale dei requisiti dichiarati dai 
candidati, verranno espletate le formalità previste dall’avviso di selezione anche con 
richiesta di integrazione della documentazione già fornita, se ritenuta non sufficiente ad 
attestare il possesso dei requisiti dichiarati; 

 
• Di precisare che l’eventuale assunzione in servizio è subordinata alla trasmissione e verifica 

di tutta la documentazione precedentemente autocertificata circa l’effettivo possesso dei 
requisiti dichiarati ed al giudizio di idoneità psico-fisica per la mansione emesso dal Medico 
Competente della Società a seguito di apposita visita medica. 
 
 

 
        IL PRESIDENTE  
     (F.to Ing. Paolo Ricci) 


